

KAVAYITRI BAHINABAI CHAUDHARI NORTH MAHARASHTRA UNIVERSITY, JALGAON
List of Gold Medalists for Examination held in April – May, 2020

29th CONVOCATION

- **सूचना - सद्यस्थितीत कोवीड-१९ चा प्रादुर्भाव लक्षात घेता २९ व्या दिक्षांत समारंभात पात्र सुवर्णपदक धारकांना सुवर्णपदक प्रत्यक्ष विद्यापीठात प्रदान केले जाणार नाही. याबाबत संबंधित सुवर्णपदक पात्र विद्यार्थ्यांना यथावकाश पुढील निर्देश कळविण्यात येतील, याची नोंद घ्यावी.**

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
1.	Shri. Kashinathbhau Palod 300, Navipeth, Jalgaon	Shri. Kashinathbhau Palod Gold Medal	First in MCA Examination	Chopde Kajal Govinda	----	O [9.72]	703260	KCES's Institute of Management & Research, Jalgaon	359
2.	Shri. R.B. Jain & Family, Jalgaon 5/A, Suyog Colony, Jalgaon Nr. Girna water Tank, Jalgaon	Late Smt. Rukhmanbai Birdichandji Jain Gold Medal	First in M.Sc. (Electronics) Examination	Chaudhari Rajshree Dilip	----	O [9.81]	712952	School of Physical Sciences, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon	19
3.	Shri. R.B. Jain & Family, Jalgaon 5 A, Suyog Colony, Jalgaon Nr. Girna water Tank, Jalgaon	Late Dr. Shantilalji Birdichandji Jain Gold Medal	First in M.Sc. (Computer) Examination	Borse Madhuri Ravindra	----	O [9.75]	389672	R. C. Patel Arts, Commerce & Science College, Shirpur	344
4.	Shri. R.B. Jain & Family, Jalgaon 5 A, Suyog Colony, Jalgaon Nr. Girna water Tank, Jalgaon	Late Pawankumarji Birdichandji Jain, Gold Medal	First in M.Sc. (Physics) Examination	Marathe Jagruti Krishna	1841/2000	O [9.90]	397510	PSGVPM's Shri. S. I. Patil Arts, G. B. Patil Science & STSKV's Commerce College, Shahada	237
5.	Jain Irrigation Systems Ltd., Sanchalit, Jain Charities Trust, Jalgaon . Shri. Ashok Jain, Trustee, Jain Charities, Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late. Sau. Kantabai Bhavarlalji Jain Gold Medal	First in M.Sc. (Envi. Sci.) Examination	Deshmukh Komal Himanshu	----	O [9.86]	711376	School of Environment & Earth Sciences, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon	20

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
6.	Teaching/Non Teaching staff & Students Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	Late Prof. V.R. Bhadane Gold Medal	First in M.Sc.(Maths) Examinations amongst Female Student	Khan Uzma Vikar Ahamad	----	O [9.65]	392846	PSGVPM's Shri. S. I. Patil Arts, G. B. Patil Science & STSKV's Commerce College, Shahada	354
7.	Hon'ble Chairman, Jain Charities Trust, Jain Pipe Jalgaon, Shri. Ashok Jain, Trustee, Jain Charities, Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late. Hiralal Sagarmalji Jain Gold Medal	First in M.Sc.(Polymer Chemistry)	Girase Mayursing Bharatsing	----	O [9.60]	712225	School of Chemical Sciences, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon	23
8.	Dr. Abbas Alli G. Shaikh (Scientist) At/Post – Chungi, Tal.- Akkalkot Dist. – Solapur – 413226.	Jannatbi Ghudubhai Shaikh Gold Medal	First in M.Sc.(Polymer Chemistry) Examinations amongst Female Student	Patel Nikita Rajendra		A+ [8.83]	712230	School of Chemical Sciences, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon	23
9.	Hon'ble Chairman, Dr. Bhaidas Chudaman Patil, Shri. Shivaji Vidya Prasarak Sanstha's Deopur, Dhule	Late. Annasaheb Chudaman Ananda Patil Gold Medal	First in M.Sc. (Organic Chemistry) Examinations	Poptani Priyanka Hareshlal	----	O [9.91]	396278	JSS's Arts, Science & Commerce College, Nandurbar	951
10.	Dr. S. F. Patil Paritoshik Samiti C/o. Principal, SPDM College, Shirpur	Ex. Vice Chancellor Pro. S. F. Patil Gold Medal	First in M.Sc.(Chemistry) Examination amongst the Students of University School	Girase Mayursing Bharatsing (M.Sc. Polymer. Chem.)	----	O [9.60]	712225	School of Chemical Sciences, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon	23
11.	Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, N-Mucto Union	Late Prof. A. M. Patil Ex. Sec., NMUCTO Gold Medal	First in M.Sc.(Chemistry) (Any Branch) From affiliated colleges	Poptani Priyanka Hareshlal (M.Sc. Org. Chem.)	----	O [9.91]	396278	JSS's Arts, Science & Commerce College, Nandurbar	951

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
12.	Dr. S. F. Patil Paritoshik Samiti C/o. Principal, SPDM College, Shirpur	Ex. Vice Chancellor Pro. S. F. Patil Gold Medal	First in M.Sc.(Inorganic Chemistry) Examination amongst the Students of affiliated Colleges	Suryawanshi Chandani Pandurang	----	O [9.67]	391273	KVPS's Smt. P. D. M. Arts, Smt. H. D. Commerce & S. M. A. Science College, Shirpur	110
13.	Prof. Dhananjay Hiranman More Director, School of Chemical Sciences KBCNMU, Jalgaon	Late. Hiranman Trambak More Gold Medal	First in M.Sc.(Chemistry) Examination amongst the Students of (SC / ST) affiliated Colleges Male / Female	Suryawanshi Chandani Pandurang (S.T. Category)	----	O [9.67]	391273	KVPS's Smt. P. D. M. Arts, Smt. H. D. Commerce & S. M. A. Science College, Shirpur	110
14.	Hon'ble Chairman, Jain Charities Trust, Jain Pipe, Jalgaon	Late. Gaurabai Hiralalji Jain Gold Medal	First in M.Sc. (Biotechnology)	Ayesha Siddiqua Khanum Sajidullah Khan	----	O [9.71]	710797	School of Life Sciences, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon	118
15.	Hon'ble Director, Highmedia Lab.P.Ltd., A-516, Swastik Disha Business Park, via Vadhani Industrail Estate, L.B.S. Marg, Mumbai- 400086	Highmedia Lab. Pvt. Ltd. Gold Medal	First in M.Sc. (Microbiology)	Patil Rajkamal Pravin	1747/2000	O [9.88]	399671	KES's Pratap College, Amalner	202
16.	Dr. A.N. Joshi 168, Jilha Peth, Behind S.B.I. , Jalgaon	Dr. A.N. Joshi Gold Medal	First in M.Sc. (Biochemistry)	Patra Anamika Kamalesh	----	O [9.86]	710582	School of Life Sciences, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon	28

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
17.	Sau. Ayodhyabai Chatrabhuj Mantri, C/O. Sau. U.S. Manudhune , Nupur 21, Indraprashta Colony, Jalgaon	Late. Chatrabhuj Jagnath Mantri, Gold Medal	First in M.Sc. (Pesticides & Agro Chemical) Examination	Zambare Mohini Ravindra	----	A+ [9.00]	711772	School of Chemical Sciences, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon	24
18.	Shri. Bhagchand Motilalji Jain, 31/32, Shankar Appa nagar, Pimprala, Jalgaon	Late. Motilalji Aasaramji Jain Gold Medal	First in M.Sc. Statistics (with Industrial Statistics)	Patil Supriya Pralhad	----	O [9.74]	715315	School of Mathematical Sciences, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon	52
19.	Shri. Vasanttrao Vishnu Patil , Chairman, Vishwa Krishi Pradarshini Smarak, Shetkari Kalyan Pratishthan, New Delhi(Savda)	Late Nanasahab Vishnu Hari Patil, Gold Medal	First in M.Sc. (Information Technology) Examination	Agrahari Pushpavati Subhashchandra	----	O [9.63]	390620	Jai Hind Et's Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	59
20.	Prin. Mahtma Gandhi Edu. Soc's Arts, Sci. & Comm. College, Chopda, Dist: Jalgaon	Late. Sau. Akkasaheb SharadChandrika Suresh Patil(Ex. Edu. Minister, M.S.) Gold Medal	First in M.Sc.(Botany) Examination	Bari Gayatri Sanjay	----	O [10.00]	388406	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	111
21.	Prof. Dr. Dinkar Amrut Patil Plot No.36, Pramod Nagar Sector No.2, Near State Bank of India, Deopur, Dhule	Professor R. M. Pai Gold Medal	First in M.Sc. (Botany) Female Students	Bari Gayatri Sanjay	----	O [10.00]	388406	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	111
22.	Prof. Vasant Chindhu Narkhede Plot No.36A, Gat No.104, Old Bhagwan Nagar, Near Kilbil School, Jalgaon	Prof. Vasant Chindhu Narkhede Gold Medal	First In M.Sc. Physics (Material Sciences) From University Schools	Chaudhari Paras Ashok	----	A+ [9.43]	714898	School of Physical Sciences, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon	30

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
23.	Dr. Padmanath Nathu Wani Sai Paradies, Survey No. 446/1, Plot No.11, Near Mahabal Stop, Jalgaon - 425002.	Sau. Vijaya Padmanath Wani Gold Medal	First in M.Sc. Physics (Spl. With Energy Studies)	Baviskar Devashri Rajendra	----	A+ [9.05]	714664	School of Physical Sciences, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon	34
24.	Prof. Dr. Sumitra Vijay Pawar & Family and Ex. Prin. Dr. Dynaeshwar Shivaji Suryawanshi, C/o. Dr. Sumitra Vijay Pawar Gajanan Smruti Colony Block No.3, Kulkarni Colony, Sadhu Waswani Raod, Sharanpur, Nashik, Dist. Nashik	Late. Prof. Dr. Vijay Baburao Pawar Gold Medal	First in M. A. / M.Sc. (Geography) Examination	Mali Kalpana Hiralal	----	O [9.80]	390373	KVPS's Smt. P.D.M. Arts, Smt. H. D. Commerce & S.M.A. Science College, Shirpur	169
25.	Prof. Pramod Pandurang Mahulikar First Pro. VC, KBCNMU, Jalgaon and his research Students, School of Chemical Science, KBCNMU, Jalgaon	Late. Pandurang Vitthal Kumbhar Guruji Gold Medal	First in M.Sc. (Industrial Chemistry) Examination amongst the Students of University School	Mule Saurabh Sunil	----	'A+' [8.93]	711278	School of Chemical Sciences, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon	17
26.	Dr. Ansuya Tryambaklal Sheth C/o. Green & Eco Solution E-4/4, MIDC Area, Jalgaon	Late. Prof. Jayesh Desai (VC) and Dr. Ansuya Sheth Gold Medal	First in M.Sc. (All Subject) Stood First in Chemical Science, KBCNMU, Jalgaon amongst the Female Students	Chaudhari Nikita Yuvraj (M.Sc. Analytical. Chem.)	----	'O' [9.60]	711031	School of Chemical Sciences, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon	88

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
27.	Late. Dr. Vishwasrao Uttamrao Patil Mitra Mandal, C/o. Prof. Smt. Shobha Vishwasrao Patil, Hareshwar Nagar, Behind ITI Hostel, Jalgaon	Late. Dr. Vishwasrao Uttamrao Patil Gold Medal	First in B.Sc.(Physics) Examination	Shimpi Vaibhavi Anil	3646/3800	O [6.00]	369467	PES's Karm. A. M. Patil Arts, Commerce & Kai. Annasaheb N. K. Patil Science Senior College, Pimpalner	472
28.	Smt. Rajas Ichharam Sarode C/o. Dr. Rajendra Sarode Rajas Hospital, Ring Road, Jalgaon	Late. Ichharam Rambhau Sarode Gold Medal	First in B.Sc. all Subjects Examinations	Shimpi Vaibhavi Anil (B.Sc. Physics)	3646/3800	O [6.00]	369467	PES's Karm. A. M. Patil Arts, Commerce & Kai. Annasaheb N. K. Patil Science Senior College, Pimpalner	472
29.	Vivek Kele 204, Odyssey II, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai 400076	Late. Prof. Raghunath Kele Gold Medal	First in B.Sc.(Statistics) Examination	Patil Chinmay Pramod	3525/3800	O [6.00]	368035	Jai Hind Et's Zulal Bhilajirao Patil College, Dhule	166
30.	Hon'ble Dr. Vikas M. Nadkarni 5, Pushkaraj Apart, Pushpak Park, Aundh ,Pune-411007	Late. Prin. M.D. Nadkarni(Dada) Gold Medal	First in B.Sc. (Chemistry) Examination amongst Male Students	Bhandarkar Atul Sunil	3422/3800	O [5.97]	370216	PSGVPM's Shri. S.I.Patil Arts, G.B.Patel Science & STSKvs Com. College, Shahada	4616
31.	Sau. Shobha Arvind Sonawane C/o.Dr. Kiran Amrutrao Patil, Honrory Sec, Late Purva Arvind Multipurpose Welfare Institution, Soc. 20, Amrut, Deshmukh Nagar, Amalner Dist: Jalgaon	Late. Ku. Purva Arvind Sonawane Gold Medal	First in B.Sc. (Chemistry) Examination amongst Female Students	Vallecha Simran Ratankumar	3576/3800	O [6.00]	369841	JSS's Arts, Science & Commerce College, Nandurbar	4616

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
32.	Shri. M.B. Patil C/o. Vandana Sudir Patil Plot. No.138, Jai Hind Nagar, Deopur, Dhule	Shri. Balasaheb M.B. Patil (Aamdaddekar) Gold Medal	First in B.Sc.(Zoology) Examination	Uzma Naaz Shaikh Iqbal	3522/3800	O [6.00]	363751	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	709
33.	Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, N-Mucto Union	Late. Shashikant S. Nandre Gold Medal	First in B.Sc.(Botany) Examination	Wani Aishwarya Bhalchandra	----	O [6.00]	363727	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	506
34.	Jain Irrigation Systems Ltd. Sanchlit Jain Charities Trust , Jalgaon. Shri Ashok Jain Trustee, Jain charities, Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late.Smt. Nathibai Ranidanji Jain Gold Medal	First in B.Sc. (Micro biology) Examination	Dharmadhikari Priyanka Anil	----	O [6.00]	369867	JSS's Arts, Science & Commerce College, Nandurbar	576
35.	Jain Irrigation Systems Ltd. Sanchlit, Jain Charities Trust , Jalgaon. Shri Ashok Jain Trustee, Jain charities, Jain Pipe Nagar, Nimkhedi Rd, Jalgaon	Late. Ranidanji Mukundchandji Jain Gold Medal	First in B.Sc. (Bio technology) Examination	Mahajan Sakshi Anil	----	O [5.97]	371403	R. C. Patel Arts, Commerce & Science College, Shirpur	232
36.	Shri. Dalichandji Hastimalji Jain 1 st floor , 3, Gauri Shankar, Behind Telephone Nagar, Jalgaon	Late. Hastimalji Chotmalji Jain , Gold Medal	First in B.Sc. (Biochemistry) Examination	Patil Bhushan Jankiram	----	O [5.89]	368585	SSVPS's Late Karmaveer Dr. P. R. Ghogrey Science College, Dhule	65
37.	Shri. Shivrajji Hastimalji Jain & Family , 199, Baliram Peth, Jalgaon	Late. Smt. Jamunabai Hastimalji Jain, Gold Medal	First in B.Sc. (Computer Science) Examination	Sonawane Vaishali Sahebrao	3468/3800	O [5.97]	371384	R. C. Patel Arts, Commerce & Science College, Shirpur	1153
38.	Shri. Bansilalji Jain & Family 14, Wardhaman Nagar, Rajabhau Jain Marg, Nr. Onkareshwar Temple, Jalgaon	Late. Shri. Rajendra Ranidanji Jain Gold Medal	First in B.Sc. (Mathematics) Examination	Marathe Kajal Narayan	3638/3800	O [6.00]	365142	KES's Pratap College, Amalner	484

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
39.★	Prof. Vasant Chindhu Narkhede 'Sonai', 36'A' Old Bhagwan Nagar Near Kilbil School Jalgaon – 425002.	Prof. Vasant Chindhu Narkhede Gold Medal	First in B.Sc. (Geography) Examination amongst Male Students (Preference to Disable Student)	Attri Nitish Ghara Sing	----	O [5.86]	368834	VWS's Arts, Commerce & Science College, Dhule	31
40.	Shri. Amarishbhai Patel, Chairman, Shirpur Edu. Soc,Shirpur	Late. Mukesh Rasiklal Patel Gold Medal	First in M. Pharmacy (Pharmaceutical Chemistry)	Patil Mangesh Rajendra	----	[9.35] First Class with Distinction	514730	SES's R. C. Patel Institute of Pharmaceutical Education and Research, Shirpur	20
41.	Shri. Tushar B. Nehate 10, Rajiv Co-Op. Hsg.Soc, Bandra , Kurla , Mumbai	Late. Bhanudas Kisan Nehate Gold Medal	First in M.Pharmacy (Pharmacognosy)	Chavan Swati Vishwas	----	[9.31] First Class with Distinction	516972	SES's R. C. Patel Institute of Pharmaceutical Education and Research, Shirpur	13
42.	Dr. Shri. Jethmalji Doshi 63, Adarsh Nagar, Nr.RTO, Office, Jalgaon	Sau. Pushpabai Jethmal Doshi Gold Medal	First in M.Pharmacy (Quality Assurance)	Baheti Nupur Suresh	----	[9.48] First Class with Distinction	515277	SES's R. C. Patel Institute of Pharmaceutical Education and Research, Shirpur	97
43.	Shri. Satish Soma Bhole, Bhole Tailor , Shivram Nagar, Jalgaon	Late. Soma Shivram Bhole (Bhole Tailor) Gold Medal	First in B.Pharmacy Examination amongst Male students	Usare Akshay Hani	6479/7900	A [8.53]	511807	SES's R. C. Patel Institute of Pharmaceutical Education and Research, Shirpur	1243
44.	Shri. Amarishbhai Patel, Chairman, Shirpur Edu. Soc,Shirpur	Late. Rasiklal Chunilal Patel, Gold Medal	First in B.Pharmacy Examination amongst Female Students	Chaudhari Ruchika Sanjay	----	A [8.77]	511529	SES's H. R. Patel Institute of Pharmaceutical Education and Research, Shirpur	1243
45.	Shri. Krishna C.Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Late Chandrabhan Maharu Patil Gold Medal	First in B.Tech (Chem Engg.) Examination	Pathan Shadab Aabidhusen	----	A+ [8.65]	648728	University Institute of Chemical Technology, KBCNMU, Jalgaon	86

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
46.	Shri. Krishna C.Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Late Chandrabhan Maharu Patil Gold Medal	First in B.Tech (Oil, Fats & Waxes) Examination	Patil Pavan Suresh	----	A+ [8.45]	650094	University Institute of Chemical Technology, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon	27
47.	Shri. Krishna C.Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Late Kakasaheb Changdeo Maharu Patil Gold Medal	First in B.Tech (Foods) Examination	Pawar Shavi Vilas	----	A+ [8.41]	649424	University Institute of Chemical Technology, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon	20
48.	Shri. Krishna C.Patil D-47, MIDC Area, Jalgaon	Shri.Devidas Chandrabhan Patil Gold Medal	First in B.Tech (Plastic) Examination	Gudhka Paras Kapoorchand	----	A+ [8.69]	651425	University Institute of Chemical Technology, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon	19
49.	Shri. Bhalchandra Prabhakar Patil 2, Samarth Colony, M.J. College, Rd, Jalgaon	Late Appasaheb Prabhakar Patil Gold Medal	First in B.Tech (Paints) Examination	Jagtap Nikhil Chandrashekhar	----	A+ [8.56]	650750	University Institute of Chemical Technology, Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon	18
50.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTES College of Engg & Tech, Bambhori, Jalgaon	Matoshri Gangaba Narayanrao Patil Gold Medal	First in B.E(Computer) Examination	Jadhav Mansi Anil	----	[9.42] CGPA	628596	SSVPS's Bapusaheb Shivajirao Deore College of Engineering, Dhule	884
51.	Shri. Rajgopal C. Bhandari, Marwadi lane, Shirpur -425405 Dist: Dhule(M.S.)	Late. Chandulal C. Bhandari Gold Medal	First in B.E amongst Female Category	Pardeshi Divya Dineshsingh (B.E.- E& TC.)	----	[9.61] CGPA	633929	SES's R. C. Patel Institute of Technology, Shirpur	495

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
52.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTES College of Engg & Tech, Bambhori, Jalgaon	Ga.Bha. Basaheb Rupba Raul Gold Medal	First in B.E (Electronics) Examination	Shinde Bhushan Arun	----	[8.67] CGPA	635373	SSVPS's Bapusaheb Shivajirao Deore College of Engineering, Dhule	41
53.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTES College of Engg & Tech, Bambhori, Jalgaon	Late. Adv. Diwanbahadur Dongarsing Patil Gold Medal	First in B.E.(Biotechnology) Examination	Vispute Utkarsha Dhananjay	----	[8.85] CGPA	622340	SSBT's College of Engineering & Technology, Bambhori	14
54.	Sau. Pratibhatai Patil Chairman, SSBTES College of Engg & Tech., Bambhori, Jalgaon	Adv. Nanasahab Narayanrao Ramji Patil Gold Medal	First in B.E(Cheical) Examination	Baldi Gaurav Girdhari	----	[8.59] CGPA	622969	SSBT's College of Engineering & Technology, Bambhori	34
55.	M/s. M.S. Jain Kunte Rd, Amalner Dist: Jalgaon	Late. Rajesh Bhaidas Patil Gold Medal	First in B.E(Civil) Examination	Shaikh Bushra Faiz	----	[9.46] CGPA	625903	SSVPS's Bapusaheb Shivajirao Deore College of Engineering, Dhule	1002
56.	Shri. Avinashji Kantilaji Jain & Family 36, Aayarm Bunglolw, Vyankatesh Colony, Samta Nagar Road, Jalgaon	Shri. Kantilaji Hiralalji Jain Gold Medal	First in B.E.(E&TC) Examination	Pardeshi Divya Dineshsingh	----	[9.61] CGPA	633929	SES's R. C. Patel Institute of Technology, Shirpur	495
57.	Dr. Subhash Chaudhari , Shri, 15, Pratap Nagar, Jalgaon	Prof. B.D. Chaudhari Ex Director, Dept. of Tech.Edu., M.S., Mumbai Gold Medal	First in B.E (Mechanical) Examination	Patil Karan Sahebrao	----	[9.29] CGPA	641817	SES's R. C. Patel Institute of Technology, Shirpur	1461
58.	Hon. Shri. Gulabrao Baburao Deokar, Chairman, Shrikrishna Educational & Cultural Soc's Shri Sureshdada Jain Engineering College, Jalgaon	Late. Vimalbai Baburaoji Deokar Gold Medal	First in B.E (Automobile) Examination	Patil Akash Dinesh	----	[7.81] CGPA	621619	SE&CM's Shri. Gulabrao Deokar College of Engineering, Jalgaon	31

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY									
59.	Shri. Pawankumar Murarilal Agrawal, Chairman, Shri. Agrasen Urban Co-Op. Credit Soc, Ltd. Jalgaon	Late. Sureshchandra Murarilal Agrawal Gold Medal	First in B.E (Information Technology) Examination	Birari Suchita Sanjay	----	[9.08] CGPA	636631	SES's R. C. Patel Institute of Technology, Shirpur	124
60.	Shri. Pritam A. Raisoni Secretary G.H.R. Edu., Foundation Soc, Gat No.57/1, Sirsoli Rd, A/p: Mohadi Dist: Jalgaon	Late . G.H. Raisoni Gold Medal	First in B.E (Electrical) Examination	Chaudhary Ashwini Prakash	-----	[9.12] CGPA	631603	SES's R. C. Patel Institute of Technology, Shirpur	650

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF COMMERCE AND MANAGEMENT									
61.	Chairman Annasaheb Bendale Pratishtan, 36/5, Jeevandham, Dr.G.D.Bendale Estate, Pimprala, Jalgaon	Dr. Annasaheb Bendale Pratishtan, Jalgaon Gold Medal	First in MBA Examination	Patil Kalpesh Suresh	----	O [10.00]	861652	SE & CM's Shri Gulabrao Deokar College of Engineering, Jalgaon	793
62.	Shri. Dharmendra Hastimalji Jain , Ajay Agencies, 123, Navi Peth , Jalgaon	Late Sau. Nirmala Pramodkumarji Bhansali Gold Medal	First in MBA Examination amongst Female Student	Amatullah Ali Asgher Burhanpurwala	----	O [9.66]	861233	KCES'S Institute of Management & Research, Jalgaon	793
63.	Sau. Pratibha Vasant Narkhede Plot No.36A, Gat No.104, Old Bhagwan Nagar, Near Kilbil School, Jalgaon	Sau. Pratibha Vasant Narkhede Gold Medal	First in MBA (Fin.) From University Schools Female Student	Ragini Keshri	602/700	A+ [9.10]	863312	School of Management Studies, KBC NMU, Jalgaon	793
64.	M/s. S.G.Deshpande & Associates, From Jalgaon Chartered Accountant Dr. Shamkant Deshpande & Smt. Shashiprabha Shashikant Deshpande	Chartered Accountant Late Shashikant Deshpande Gold Medal	First in M.Com Examination	Nahata Jaya Manoj	----	O [9.56]	842986	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	1795
65.	Smt. Taramati Sureshchandra Patel, 41, Rasiklal Patel Nagar, R.C. Patel Colony, Shirpur	Late Prin. S.M. Patel Gold Medal	First in Advanced Accountancy subject of M.Com	Nahata Jaya Manoj	333/400	O [9.56]	842986	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	1795
66.	Ramlalji Chaube Memorial Trust Chaube House, Polan Peth, Jalgaon	Late Babulalji Chaube Gold Medal	First in B.Com Examination	Suryawanshi Bharati Shrawan	----	O [9.57]	831333	SSE Co-Op's Appasaheb R. B. Garud Arts, Commerce & Science College, Shendurni	5407

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF COMMERCE AND MANAGEMENT									
67.	The Institute of Chartered Accountants of India 'ICAI Bhawan' A-29, Sector-62, Noida – 201309	The Institute of Chartered Accountants of India Gold Medal	First in B.Com Examination	Suryawanshi Bharati Shrawan	----	O [9.57]	831333	SSE Co-Op's Appasaheb R. B. Garud Arts, Commerce & Science College, Shendurni	5407
68.	Chairman, The Jalgaon Peoples Co-Op. Bank Ltd., Jalgaon	Late Ramdas Patil Gold Medal	First by Securing highest marks in Accountancy of B.Com Examination	Fete Ruchita Madhukar	368/400	A+ [8.75]	831954	DES's M. D. Palesha Commerce College, Dhule	5407
69.	Hon'ble J. M. Agrawal (CA) CA. M.N. Agrawal Foundation, Jalgaon Hall, 'F', 1 st Floor, Old B.J. Market, Jalgaon.	Late CA. M.N. Agrawal, Gold Medal	First by Securing highest marks in Income Tax of B.Com Examination is being Awarded	Gupta Surbhi Girishkumar	95/100	A+ [9.25]	831966	DES's M. D. Palesha Commerce College, Dhule	5407

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF HUMANITIES									
70.	Shri.P.D. Achyut & Smt. Indira Achut , Plot No.3, Aakash Pride Apartmnet, Tidkenagar, Untwadi , Nr. Donge Bridge, Nasik	Prashant Prabhakar Achyut Gold Medal	First in M.A.(Eng) amongst the Female Students	Sakalkar Aakanksha Sanjay	-----	O [9.56]	183026	TVES's Dhanaji Nana Arts, Science & Commerce College, Faizpur	457
71.	Secretary, NMU English Teacher's Union – Jaihind College, Deopur, Dhule	Prin. Arun Nimbaji Mali Gold Medal	First in M.A.(Eng) amongst Male Students	Patil Akshay Ravindra		A+ [9.31]	182867	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	457
72.	Dr. H.B. karankal, Shevantabai , Hanumanwadi, Chalisgaon	Aadarsh Matoshri Shewantabai Bhikan karankal Gold Medal	First in M.A.(Mar) amongst Male Students	Salunkhe Ritesh Sukhdev	1357/1600	A+ [9.38]	187040	Ars, Com. & Science College, Dharangaon	514
73.	Prin, Annasaheb Sadashivrao Shankarrao Mali, Diamond Jubilee Felicitation committee , Dhule ,Hon. Organiser, Dr. Dipak S. Khalane(MS) , Kuldip Hospital , Dattamandir Chawk, Deopur,Dhule	Prin. Annasaheb Sadashivrao Shankarrao Mali Gold Medal	Stood first in M.A.(Mar) amongst Female Category	Kambale Jyotsna Rahul	1363/1600	O [9.56]	186940	KES's Pratap College, Amalner	514
74.	Shri. Anand Girdharlaji Oswal & Family, Anand Jaynagar, Nr. Onkareshwar Temple, Jalgaon	Late.Sau, Nenibai Ravatmalji Jain Gold Medal	First in M.A.(Hindi)	Prajapati Bhavana Gopal	-----	O [9.94]	184102	TVES's Dhanaji Nana Arts, Science & Commerce College, Faizpur	294
75.	Prof. M.M. Kelkar Sukrut 7A, Samarth Colony, Nr.M.J. College, Jalgaon	Prof. M.M.Kelkar Gold Medal	First in M.A. (Sanskrit)	Sonawane Kiran Gopal	-----	A+ [8.94]	189412	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	09
76.	Sau. Kunda Shravan Patil C/o. Shri. Sharavan Vitthal Patil 50, Onkar Nagar, Opp. Telephone Exchange , Jalgaon	Late. Gangabhirathi Rukhminibai Vitlu Patil (Borole) Gold Medal	First in M.A. (Sociology)	Mahajan Harsha Vishnu	-----	O [9.56]	189711	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	77

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF HUMANITIES									
77.	An Employee of Jain Irrigation Systems Ltd. , Jalgaon –Shri. Arun Aajgaonkar, Malti, 1 st , Floor, Pratap nagar, Khwajamiya, Rd, Jalgaon	An employee of Jain Irrigation Systems Ltd. , Jalgaon , Gold Medal	First in M.A. (Economics.)	Bhoi Nilima Ashok	-----	O [9.56]	181321	LEU's Dr. Annasaheb G. D. Bendale Mahila Mahavidyalaya, Jalgaon	560
78.	Dr. P.D. Jagtap Actg. Head- History Dept. , NMU, Jalgaon	Shri.Daulatrao Natthuji Jagtap Gold Medal	First in M.A. (History)	Chavhan Shilpa Laxman	-----	O [9.75]	185667	KVPS's Smt. P. D. M. Arts, Smt. H. D. Commerce & S. M. A. Science College, Shirpur	405
79.	Adv. Tanaji Bhoite Secretary, Jalgaon Jilla Maratha Vidya-prasarak Sanstha, Jalgaon	Late. Ahilyabai Keshavrao Bhoite, Gold Medal	Highest in B.A. Examination amongst the Female Category	Sonawane Nitisha Popatrao (B.A.- Geography)		O [9.88]	166310	SES'S H.R. Patel Arts, Mahila Mahavidyalaya, Shirpur	1432
80.	Shri. Avinashji Kantilalji Jain & Family, 36, Aaryam Bunglow, Vyankatesh Colony, Samta Nagar Rd, Jalgaon	Sau. Shakuntalabai Kantilalji Jain Gold Medal	First in B.A. (Economics)	Shinde Ravindra Nathmal	2044/2400	O [9.71]	166502	SSVPS's Late S. D. Patil Arts, Comm. & Late M. D. Sisode Sci. College, Shindkheda	1530
81.	Prin. Dr. Gajmal Mali 'Chaitravel', 98, Ranjanvan Colony, Cidco, Aurangabad	Late. Banabai Narayan Mali Gold Medal	First in B.A.(Marathi)	Ahire Shital Devidas	-----	O [9.67]	166254	SES's H. R. Patel Arts Mahila Mahavidyalaya, Shirpur	1323
82.	Hon'ble Chairman, Rajnikant J. Kothari, Khambete Kothari Cans & Allied P. Ltd. MIDC, Jalgaon	Late. Jayantilal U. Kothari Gold Medal	First in B.A.(Urdu)	Unzela Naz Nafees Shaikh	-----	O [9.63]	161343	IES's H. J. Thim College of Arts & Science, Mehrun	51
83.	Dr. Padmanath Nathu Wani Sai Paradies, Survey No. 446/1, Plot No.11, Near Mahabal Stop, Jalgaon 425002.	Sau. Vijaya Padmanath Wani Gold Medal	First in B. A. (Sanskrit)	Rathod Unnati Vasantrao	-----	O [9.75]	160829	KCES's Mooljee Jaitha College, Jalgaon	08

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF HUMANITIES									
84.	Dr. S. R. Chaudhari Ex. Director Pratap Philosophy Centre Amalner, Dist. Jalgaon	Principal Dr. Shankar Ramdas Chaudhari Gold Medal	First in B. A. (Geography)	Sonawane Nitisha Popatrao	-----	O [9.88]	166310	SES's H. R. Patel Arts Mahila Mahavidyalaya, Shirpur	1432
85.	Shri. Ganesh Lakshaman Purnapatri 'Krutarth' Purnapatri Galli, At / Post – Tal. – Bhadgaon Dist. – Jalgaon – 424105.	Shri. Ganesh Lakshaman Purnapatri, Gold Medal	First in B. A. (History)	Adnan Ahmed Shaikh	-----	O [9.92]	161437	TES's Bhusawal Arts, Science & P. O. Nahata Commerce College, Bhusawal	1622
86.	Dr. Madhukar Shankarrao Kharate Rajeshwar Nagar, Professor Colony, Bhusawal – 425 201	Late Parvatibai Shankarrao Kharate Gold Medal	First in B. A. (Hindi) Examination	Chaudhari Varsha Vijay	-----	O [9.50]	164233	SSVPS's Bhausahab N. S. Patil Arts, & M. P. M. A. Commerce College, Dhule	921
87. ★	Prof. Vasant Chindhu Narkhede 'Sonai' 36' A', Old Bhagwan Nagar, Near Kilbil School, Jalgaon – 425 002.	Sau. Pratibha Vasant Narkhede Gold Medal	First in B. A. (English) Examination amongst the Female Students (Preference to Disable Students)	Patil Kiran Ravindrasing		O [9.71]	161663	TBSCES Ltd. Bodwad.s Arts, Commerce & Science College, Bodwad	940
88.	Adv. S.B. Agrawal 145, Jilhapeth, Nr. Swagat Lodge, Jalgaon	Nanishri Late. Bhagwandeve Ghanshyamlal Agrawal Gold Medal	First in LL.M. Examination	Chitte Yeshwant Kondusing	1025/1300	First Class With Distinction	410254	GFS's Dr. Ulhas Patil Law College, Jalgaon	50
89.	Adv. Bipin L. Bendale 'Kalpataru', 13, Dhake Colony, Jalgaon	Late. L.L. Bendale (Adv.) Gold Medal	First in Examination of 5 Years Duration Course of LL.B.	Mahajan Tirumala Prabhakar	893/1000	First Class With Distinction	404019	KCES's S. S. Maniyar Law College, Jalgaon	110

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF HUMANITIES									
90	Adv. Bipin L.Bendale 'Kalpataru', 13, Dhake Colony, Jalgaon	Late. L.L.Bendale (Adv.) Gold Medal	First in Examination of 3 Years Duration Course of LL.B.	Bhave Himanshu Ravindra	909/1000	First Class With Distinction	409067	KCES's S. S. Maniyar Law College, Jalgaon	248
91.	Secretary, Krida Rasik Education Society Institute of Management and Research, Jalgaon. In Memory of Late Adv. Sitaram (Babanbhau) Baheti	On the occasion of 125 th Anniversary of Bharatratna Dr. Babasaheb Ambedkar Gold Medal	First in LL.B. Examination	Bhave Himanshu Ravindra	909/1000	First Class With Distinction	409067	KCES's S. S. Maniyar Law College, Jalgaon	248
92.	Dr. Anit Manudhune 182, Tara, C Bridge Lane Stroke, on Trent, New Costlay (Staff) U.K. S.T. 5,3 L.S.	Late Adv. Shivnarayan Gangadhar Mandhune Gold Medal	First in Civil Procedure Code & Limitation Act Subject of 3 Years LL.B. Course	Agrawal Chandrakant Rameshchandra	57/100	First Class With Distinction	409061	GF'S Dr.Ulhas Patil Law College, Jalgaon	248
93.	Adv. Ashok R. Mathurvaishya 51,'Ramgiri', JDCC Directors Colony, Nr. SMIT College, Bhikamchadn Jain Nagar, Jalgaon	Guruvarya Adv. Achyautrao Atre Gold Medal	First in Law of Crime Subject of B.A.LL.B./ LL. B Course (Old/New)	Kukreja Sanjana Virendrakumar	59/100	[7.90] CGPA	405050	KCES's S. S. Maniyar Law College, Jalgaon	248

Sr. No.	Donor's Name	Name of Gold Medal	Name & Category of Subject for Which Gold Medal is Declared	Information of Gold Medal Achiever					
				Name	Marks	Grade/Class/CGPA	Seat No.	Name of College	No. of Examinees
FACULTY OF INTER DISCIPLINARY STUDIES									
94.	Dr. Sunil Datta Chaudhari (Consultant Homeopath) 'Abole' 2671 26/28 Pl.No.20B, 21A, Peon Colony, Tagor Nagar, Jalgaon 425001.	Late. Girdhar Vishna (Nehate) Chaudhari (Padalsekar) Gold Medal	First in M.A. (Mass Comm.)	Joshi Meghana Purushottam	-----	A+ [9.17]	203845	VWS's Arts, Commerce & Science College, Dhule	20
95.	On behalf of Hon'ble Ex. V.C. Prof. Sudhir Meshram & Colleagues	On the occasion of 125 th Anniversary of Bharatratna Dr. Babasaheb Ambedkar Gold Medal	First in M.A. Dr. Ambedkar Thought	Wagh Samadhan Vasant	-----	A+ [9.38]	207895	School of Social Sciences, KBC NMU, Jalgaon	15
96.	Shri. Nandu Nagraj 35 A, Mahabal Colony, Jalgaon	Vasant – Maalini Classical Music Gold Medal	First in M.A. Music (Vocal / Instrument) From University Music Department	Panchbhai Kirti Pravin	-----	A+ [9.29]	208109	School of Arts & Humanities, KBC NMU, Jalgaon	17
97.	Dr. Sau. Indumati Tikaram Bharambe Head, Education Dept., NMU, Jalgaon	Late Manish Tikaram Bharambe Gold Medal	First in M.Ed. Examination	Mhasane Punam Santosh	-----	O [9.77]	907439	Department of Education, KBC NMU, Jalgaon	40
98.	Hon. Sec, Late Kusumtai Chaudhari, Mahila kalyani, 38, Agrawal House, Churchgate, Mumbai	Late Kusumtai Madhukarrao Chaudhari Gold Medal	First in B.Ed. (Gen) Examination	Nayak Sangeeta F/H Name Suresh Nayak	-----	O [9.76]	903120	LDCBEDTS's Biyani College of Education, Bhusawal	1501
99.	Hon'ble Chancellor's, Raj Bhavan, Mumbai (Governor's Discretionary Grands)	Chancellor's Gold Medal	First in Master of Arts	Patil Avinash Naresh (M.A.- Philosophy)	1490/1600	O [10.00]	187491	NMU's Pratap Centre of Philosophy, Amalner	2952

★The Gold Medal Donors at Sr. No. 39 & 87 are informed that, vide university letter No. KBCNMU/7H/G.M./139/2021, dated 08.01.2021, the information of disabled students from affiliated colleges has been called, for declaring Gold Medal on top priority basis. However, due to non-availability of such disabled students, respective name and category of subject has been mentioned there, which please be noted.

(B. P. Patil)
Director

Board of Examinations and Evaluation

Date : 09 / 04 / 2021

कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव
सुवर्णपदक धारकांची यादी (परीक्षा- मे, २०२०)

२९वा दीक्षांत समारंभ

- **सूचना - सद्यस्थितीत कोवीड-१९ चा प्रादुर्भाव लक्षात घेता २९ व्या दिक्षांत समारंभात पात्र सुवर्णपदक धारकांना सुवर्णपदक प्रत्यक्ष विद्यापीठात प्रदान केले जाणार नाही. याबाबत संबंधित सुवर्णपदक पात्र विद्यार्थ्यांना यथावकाश पुढील निर्देश कळविण्यात येतील, याची नोंद घ्यावी.**

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
१.	श्री. काशिनाथभाऊ पलोड, ३०० नवीपेट, जळगाव	श्री काशिनाथभाऊ पलोड सुवर्णपदक	एम.सी.ए. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चोपडे काजल गोविंदा	----	'ओ' श्रेणी (९.७२)	७०३२६०	के.सी.ई.एस्. संस्थेचे इन्स्टिट्यूट ऑफ मॅनेजमेंट अँड रिसर्च, जळगाव.	३५९
२.	श्री. आर.बी. जैन आणि परिवार ५अ, सुयोग कॉलनी, गिरणा पाण्याच्या टाकीजवळ, जळगांव.	स्व. श्रीमती रुखमनबाई बिरदीचंदजी जैन सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (इलेक्टॉनिक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चौधरी राजश्री दिलीप	----	ओ' श्रेणी (९.८१)	७१२९५२	स्कूल ऑफ फिजीकल सायन्सेस, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	१९
३.	श्री. आर.बी. जैन आणि परिवार ५अ, सुयोग कॉलनी, गिरणा पाण्याच्या टाकीजवळ, जळगांव.	स्व. डॉ. शांतीलालजी बिरदीचंदजी जैन सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (कॉम्प्युटर) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	बोरसे माधुरी रविंद्र	----	'ओ' श्रेणी (९.७५)	३८९६७२	आर. सी.पटेल कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	३४४
४.	श्री. आर.बी. जैन आणि परिवार जळगाव, ५अ,सुयोगकॉलनी, गिरणा पाण्याच्या टाकीजवळ,जळगांव.	स्व. श्री पवनकुमारजी बिरदीचंदजी जैन सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (फिजीक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	मराठे जागृती क्रिष्णा	१८४१/ २०००	'ओ' श्रेणी (९.९०)	३९७५१०	पी.एस्.जी.व्ही.पी.एम्. संस्थेचे श्री. एस्. आय्. पाटील कला, जी. बी. पटेल विज्ञान आणि एस्. टी. एस्. के. व्ही. संस्थेचे वाणिज्य महाविद्यालय, शहादा.	२३७
५.	जैन इरिगेशन सिस्टीम्स लि. संचलित, जैन चॅरिटीज ट्रस्ट, जळगाव,श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पार्कप नगर निमखेडीरोड, जळगांव	स्व. सौ. कातांबाई भवरलालजी जैन सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (पर्यावरणशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	देशमुख कोमल हिमांशु	----	'ओ' श्रेणी (९.८६)	७१३१७६	स्कूल ऑफ एन्व्हॉयर्मंटल अँड अर्थ सायन्सेस, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२०

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
६.	शिक्षक शिक्षकेतर कर्मचारी व विद्यार्थी, झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे.	स्व. प्रा. व्ही. आर. भदाणे सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (गणित) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनिस	खान उद्दमा विकार अहमद	----	'ओ' श्रेणी (९.६५)	३९२८४६	पी.एस्.जी.व्ही.पी.एम्. संस्थेचे श्री. एस्. आय्. पाटील कला, जी. बी. पटेल विज्ञान आणि एस्. टी. एस्. के. व्ही. संस्थेचे वाणिज्य महाविद्यालय, शहादा.	३५४
७.	मा. अध्यक्ष, जैन चॅरिटीज ट्रस्ट, जैन पाईप, जळगाव, श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पाईप नगर निमखेडीरोड, जळगाव	कै. हिरालाल सागरमलजी जैन सुवर्णपदक	एम.एस्सी.(पॉलीमर केमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	गिरासे मयुरसिंग भारतसिंग	----	'ओ' श्रेणी (९.६०)	७१२२२५	स्कूल ऑफ केमिकल सायन्सेस, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२३
८.	डॉ. अब्बास अली जी. शेख, (शास्त्रज्ञ), मु.पो.चुंगी- ४१३२२६ ता. अक्कलकोट जि. सोलापूर	जतनबी घुडूभाई शेख सुवर्णपदक	एम.एस्सी.(पॉलीमर केमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास विद्यार्थिनीस	पटेल निकिता राजेंद्र		'ए+' श्रेणी (८.८३)	७१२२३०	स्कूल ऑफ केमिकल सायन्सेस, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२३
९.	मा. अध्यक्ष, डॉ. भाईदास चुडामण पाटील, श्री शिवाजी विद्या प्रसारक संस्था, देवपूर-धुळे.	कै. अण्णासाहेब चुडामण आनंदा पाटील सुवर्णपदक	एम.एस्सी. (ऑर्गॅनिक केमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पोपटाणी प्रियांका हरेशलाल	----	'ओ' श्रेणी (९.९१)	३९६२७८	जे.एस्.एस्. संस्थेचे कला, विज्ञान आणि वाणिज्य महाविद्यालय, नंदूरबार	९५१
१०.	डॉ. एस्. एफ. पाटील पारितोषिक समिती द्वारा - प्राचार्य, एसपीडीएम, महाविद्यालय, शिरपूर	मा. माजी कुलगुरु प्रा. एस्. एफ. पाटील सुवर्णपदक	एम.एस्सी. केमिस्ट्री परीक्षेत विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्यास	गिरासे मयुरसिंग भारतसिंग (एम.एस्सी- पॉलिमर केमिस्ट्री)	----	'ओ' श्रेणी (९.६०)	७१२२२५	स्कूल ऑफ केमिकल सायन्सेस, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२३
११.	कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, एन. मुक्तो संघटना	कै. प्रा. ए. एम्. पाटील माजी सचिव . एन्.मुक्तो सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (केमिस्ट्री) (सर्व शाखेतून) सलंगन महाविद्यालयातून प्रथम येणाऱ्यास	पोपटाणी प्रियांका हरेशलाल (एम.एस्सी- ऑर्गॅनिक केमिस्ट्री)	----	'ओ' श्रेणी (९.९१)	३९६२७८	जे.एस्.एस्. संस्थेचे कला, विज्ञान आणि वाणिज्य महाविद्यालय, नंदूरबार	९५१

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
१२.	डॉ. एस्. एफ. पाटील पारितोषिक समिती द्वारा - प्राचार्य, एसपीडीएम, महाविद्यालय, शिरपूर	मा. माजी कुलगुरु प्रा. एस्. एफ. पाटील सुवर्णपदक	एम् एस्सी. इन ऑर्गेनिक केमिस्ट्री परीक्षेत सलंगन महाविद्यालयातून प्रथम येणाऱ्यास	सूर्यवंशी चंदाणी पांडुरंग	----	'ओ' श्रेणी (९.६७)	३९१२७३	केव्हीपीएस संस्थेचे श्रीमती पी.डी.माळी कला, श्रीमती एच.डी. वाणिज्य व एस.एम.ए. विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	११०
१३.	प्रा.धनंजय हिरामण मोरे, संचालक, स्कूल ऑफ केमिकल सायन्सेस, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	कालकथित हिरामण त्र्यंबक मोरे सुवर्णपदक	एम् एस्सी. केमिस्ट्री परीक्षेत सलंगन महाविद्यालयातून प्रथम येणाऱ्या एस.सी./एस.टी.विद्यार्थ्यांस	सूर्यवंशी चंदाणी पांडुरंग (एस.टी. संवर्ग)	----	'ओ' श्रेणी (९.६७)	३९१२७३	केव्हीपीएस संस्थेचे श्रीमती पी.डी.माळी कला, श्रीमती एच.डी. वाणिज्य व एस.एम.ए. विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	११०
१४.	मा. अध्यक्ष, जैन चॅरिटीज ट्रस्ट, जैन पाईप, जळगाव	कै. गौराबाई हिरालालजी जैन सुवर्णपदक	एम.एस्सी. (बायोटेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	आयेशा सिद्दीक खानुम साजिदुल्लाह खान	----	'ओ' श्रेणी (९.७१)	७१०७९७	स्कूल ऑफ लाईफ सायन्सेस, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	११८
१५.	मा. संचालक, हायमिडीया लॅबोरेटरीज प्रा.लि. ए-५१६, स्वस्तिक दिशा बिझिनेस पार्क, व्हाया वधानी इंडस्ट्रीयल इस्टेट, एल.बी.एस्. मार्ग, मुंबई - ४०० ०८६.	हायमिडीया लॅबोरेटरीज प्रायव्हेट लिमिटेड सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (मायाक्रोबॉयलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील राजकमल प्रविण	१७४७/२०००	'ओ' श्रेणी (९.८८)	३९९६७१	के.ई.एस्. संस्थेचे प्रताप महाविद्यालय, अमळनेर	२०२
१६.	डॉ. अ.ना. जोशी, १६८, जिल्हापेठ, स्टेट बँक ऑफ इंडियाच्या मागे. जळगाव.	डॉ. अ.ना. जोशी सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (बायोकेमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पात्रा अनामिका कमलेश	----	'ओ' श्रेणी (९.८६)	७१०५८२	स्कूल ऑफ लाईफ सायन्सेस, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२८
१७.	सौ. अयोध्याबाई चत्रभुज मंत्री, द्वारा- सौ. यु.एस. मानुधने, नुपूर २१, इंद्रप्रस्थ कॉलनी, जळगाव	कै. चत्रभुज जगन्नाथ मंत्री सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (पेस्टीसाईडस् व अॅग्नोकेमिकल्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	झांबरे मोहिनी रविंद्र	----	'अ+' श्रेणी (९.००)	७११७७२	स्कूल ऑफ केमिकल सायन्सेस, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२४

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
१८.	श्री. भागचंद मोतीलालजी जैन, ३१/३२, शंकर अप्पानगर, पिंप्राळा-जळगाव.	स्व. श्री. मोतीलालजी आसारामजी जैन सुवर्णपदक	एम. एस्सी. स्टॅटिस्टिक्स (इंडस्ट्रीअल स्टॅटिस्टिक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील सुप्रिया प्रल्हाद	----	'ओ' श्रेणी (९.७४)	७१५३१५	स्कूल ऑफ मॅथेमॅटिकल सायन्सेस, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	५२
१९.	श्री. वसंतराव विष्णू पाटील, अध्यक्ष, विश्व कृषि प्रदर्शनी स्मारक, शेतकरी कल्याण प्रतिष्ठान, नवीदिल्ली (सावदा)	कै. नानासाहेब विष्णू हरी पाटील सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (आय.टी.) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	अग्रहारी पुष्पावती सुभाषचंद्र	----	'ओ' श्रेणी (९.६३)	३९०६२०	जय हिंद ई.टी.संस्थेचे झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे	५९
२०.	प्राचार्य, महात्मा गांधी शिक्षण मंडळ संचलित - कला, शास्त्र व वाणिज्य महाविद्यालय, चोपडा, जि.-जळगाव.	कै. मा.ना.सौ.आक्कासाहेब शरदचंद्रिका सुरेश पाटील, (माजी शिक्षणमंत्री, महा.राज्य) सुवर्णपदक	एम. एस्सी. (बॉटनी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	बारी गायत्री संजय	----	'ओ' श्रेणी (१०.००)	३८८४०६	के. सी. ई. एस्. संस्थेचे मुळजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	१११
२१.	प्रा. डॉ. दिनकर अमृत पाटील प्लॉट क्र.३६, प्रमोद नगर, सेक्टर क्र.२, स्टेट बँक ऑफ इंडिया जवळ, देवपूर, धुळे	प्रो. आर. एम्. पै सुवर्णपदक	एम् एस्सी. (बॉटनी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थिनीस	बारी गायत्री संजय	----	'ओ' श्रेणी (१०.००)	३८८४०६	के. सी. ई. एस्. संस्थेचे मुळजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	१११
२२.	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे प्लॉट नं.३६ए, गट नं.१०४, जुने भगवान नगर, किलबिल शाळेजवळ, जळगाव.	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे सुवर्णपदक	एम् एस्सी. फिजिक्स (मटेरियल सायन्स) परीक्षेत विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्यास	चौधरी पारस अशोक	----	अ+ श्रेणी (९.४३)	७१४८९८	स्कूल ऑफ फिजिकल सायन्सेस, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	३०
२३.	डॉ. पद्मनाथ नथू वाणी साई पॅराडाईस, सर्क नं.४४६/१, प्लॉट नं.११, महाबळ स्टॉप जवळ, जळगाव-४२५००२.	सौ. विजया पद्मनाथ वाणी सुवर्णपदक	एम् एस्सी. फिजिक्स (एनर्जी स्टडीज) परीक्षेत विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्यास	बाविस्कर देवश्री राजेंद्र	----	'अ+' श्रेणी (९.०५)	७१४६६४	स्कूल ऑफ फिजिकल सायन्सेस, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	३४

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
२४.	प्रा.डॉ.सुमित्रा विजय पवार व कुटुंबिय आणि माजी प्राचार्य डॉ. ज्ञानेश्वर शिवाजी सुर्यवंशी द्वारा : डॉ. सुमित्रा विजय पवार गजानन स्मृती अपार्टमेंट ब्लॉक नं.३, कुलकर्णी कॉलनी साधु वासवाणी रोड, शरणपूर, नाशिक, जिल्हा - नाशिक	कै. प्रा. डॉ. विजय बाबुराव पवार सुवर्णपदक	एम्. ए. / एम्.एस्सी (भूगोलशास्त्र)	माळी कल्पना हिरालाल	---	` ओ` [९.८०]	३९०३७३	के.व्ही.पी.एस्. संस्थेचे श्रीमती. पी. डी. एम्. कला, श्रीमती. एच्.डी. वाणिज्य आणि एस्.एम्.ए. विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	169
२५.	मा. प्रा. पी. पी. माहुलीकर प्रथम प्र-कुलगुरु, कबचौउमवि, जळगाव आणि त्यांचे संशोधक विद्यार्थी	कै. पांडुरंग विठ्ठल कुंभार गुरुजी सुवर्णपदक	एम्. एस्सी. (इंडस्ट्रीयल केमिस्ट्री) (विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्यास)	मुळे सौरभ सुनिल	----	` अ+` [८.९३]	७११२७८	स्कुल ऑफ केमिकल सायन्सेस्, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	17
२६.	डॉ.अनसूया त्र्यंबकलाल शेट, द्वारा ग्रीन & इको सोल्युशन, ई-४/४, एम.आय.डी.सी. जळगाव	कै. प्रा.जयेश देसाई (कुलगुरु) व डॉ.अनसूया शेट सुवर्णपदक	एम्. एस्सी. (सर्व विषय) (रसायनशास्त्र प्रशाळा, कबचौउमवि, जळगाव येथून प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थिनीस)	चौधरी निकीता युवराज (एम.एस्सी- अॅनालिटीकल केमेस्ट्री)	----	'ओ' श्रेणी (९.६०)	७११०३१	स्कुल ऑफ केमिकल सायन्सेस्, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	88
२७.	कै. डॉ. विश्वासराव उत्तमराव पाटील मित्रमंडळ, द्वारा - प्रा.श्रीमती शोभा विश्वासराव पाटील, हरेश्वर नगर, आयटी आय होस्टेलच्या मागे, जळगाव	कै. डॉ. विश्वासराव उत्तमराव पाटील सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (पदार्थ विज्ञान) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शिंपी वैभवी अनिल	३६४६/ ३८००	'ओ' श्रेणी (६.००)	३६९४६७	पीईएस.संस्थेचे कर्म.ए.एम.पाटील कला, वाणिज्य व कै.अण्णासाहेब एन.के.पाटील विज्ञान महाविद्यालय, पिंपळनेर	४७२
२८.	श्रीमती. राजस इच्छाराम सरोदे द्वारा - डॉ. राजेंद्र सरोदे राजस हॉस्पिटल, रिंग रोड, जळगाव.	कै. इच्छाराम रामभाऊ सरोदे सुवर्णपदक	बी. एस्सी. परीक्षेत सर्व विषयातून प्रथम येणा-यास	शिंपी वैभवी अनिल (एम.एस्सी- पदार्थ विज्ञान)	३६४६/ ३८००	'ओ' श्रेणी (६.००)	३६९४६७	पीईएस.संस्थेचे कर्म.ए.एम.पाटील कला, वाणिज्य व कै.अण्णासाहेब एन.के.पाटील विज्ञान महाविद्यालय, पिंपळनेर	४७२

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
२९.	विवेक केले २०४, ओडीसी II, हिरानंदानी गार्डन्स, पवई, मुंबई ४०००७६	स्व. प्रा. रघुनाथ केले सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (संख्याशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील चिन्मय प्रमोद	३५२५/ ३८००	'ओ' श्रेणी (६.००)	३६८०३५	जयहिंद एज्यु.ट्रस्ट चे झुलाल भिलाजीराव पाटील महाविद्यालय, धुळे	१६६
३०.	मा. डॉ. विकास म. नाडकर्णी, ५, पुष्कराज अपार्टमेंट, पुष्पक पार्क, औंध, पुणे - ४११००७	कै. प्राचार्य, एम. डी. नाडकर्णी (दादा) सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (रसायनशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यास	भांडारकर अतुल सुनिल	३४२२/ ३८००	'ओ' श्रेणी (५.९७)	३७०२१६	पीएसजीव्हीपीएस संस्थेचे श्री.सजन ईसन पाटील कला, जी.बी.पाटील विज्ञान व एसटीएसके वाणिज्य महाविद्यालय, शहादा	४६१६
३१.	सौ. शोभा अरविंद सोनवणे, व्दारा - डॉ. किरण अमृतराव पाटील, मा. सचिव, स्व. पुर्वा अरविंद बहुउद्देशीय लोककल्याण विकास संस्था, २० अमृत, देशमुख नगर, अमळनेर, जि.जळगाव.	स्व. कु. पुर्वा अरविंद सोनवणे सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (रसायनशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	वालेचा सिमरन रतनकुमार	३५७६/ ३८००	'ओ' श्रेणी (६.००)	३६९८४१	जिजामाता शिक्षण संस्थेचे कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, नंदूरबार	४६१६
३२.	श्री. एम.बी. पाटील द्वारा : वंदना सुधीर पाटील प्लॉट नं.१३८, जयहिंद नगर, देवपुर, धुळे.	श्री बाळासाहेब एम.बी.पाटील (आमडदेकर) सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (प्राणीशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	उझमा नाज शेख इकबाल	३५२२/ ३८००	'ओ' श्रेणी (६.००)	३६३७५१	के. सी. ई. एस्. संस्थेचे मुळजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	७०९
३३.	कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, एन. मुक्तो संघटना	कै. शशिकांत एस. नांदे सुवर्णपदक	बी.एस्सी.(वनस्पतीशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	वाणी ऐश्वर्या भालचंद्र	----	'ओ' श्रेणी (६.००)	३६३७२७	के. सी. ई. एस्. संस्थेचे मुळजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	५०६
३४.	जैन इरिगेशन सिस्टीम्स लि. संचलित जैन चॅरीटीज ट्रस्ट, जळगाव. श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पार्क नगर निमखेडीरोड, जळगाव	स्व. श्रीमती नाथीबाई राणीदानजी जैन सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (मायक्रोबायोलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	धर्माधिकारी प्रियंका अनिल	-----	'ओ' श्रेणी (६.००)	३६९८६७	जिजामाता शिक्षण संस्थेचे कला, वाणिज्य आणि विज्ञान महाविद्यालय, नंदूरबार	५७६

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
३५.	जैन इरिगेशन सिस्टीम्स लि. संचलित जैन चॅरीटीज ट्रस्ट, जळगाव. श्री.अशोक जैन, विश्वस्त, जैन चॅरिटीज, जैन पार्डप नगर निमखेडीरोड, जळगांव	स्व. राणीदानजी मुकूंदचंदजी जैन सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (बायोटेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	महाजन साक्षी अनिल	-----	'ओ' श्रेणी (५.९७)	३७१४०३	आर. सी. पटेल ई.टी. एस्. संस्थेचे कला आणि विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	२३२
३६.	श्री दलीचंदजी हस्तीमलजी जैन, पहिला माळा, ३, गौरीशंकर, टेलिफोन नगरच्या मागे, जळगाव.	स्व. श्री. हस्तीमलजी छोटमलजी जैन सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (बायोकेमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील भूषण जानकीराम	----	'ओ' श्रेणी (५.८९)	३६८५८५	एस्.एस्.व्ही.पी.एस्. संस्थेचे कै. कर्मवीर डॉ. पी. आर. घोगरे विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	६५
३७.	श्री शिवराजजी हस्तीमलजी जैन व परिवार १९९, बळीराम पेठ, जळगाव	स्व. श्रीमती जमुनाबाई हस्तीमलजी जैन सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (कॉम्प्युटर सायन्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सोनवणे वैशाली साहेबराव	३४६८/३८००	'ओ' श्रेणी (५.९७)	३७१३८४	आर. सी. पटेल ई.टी. एस्. संस्थेचे कला आणि विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	११५३
३८.	श्री बन्सिलालजी जैन आणि परिवार, १४, वर्धमान नगर, राजाभाऊ जैन मार्ग, ओंकारेश्वर मंदिराजवळ, जळगाव.	स्व. श्री. राजेंद्र राणीदानजी जैन सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (गणित) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	मराठे काजल नारायण	३६३८/३८००	'ओ' श्रेणी (६.००)	३६५१४२	के.सी.ई. प्रताप महाविद्यालय, अमळनेर	४८४
३९. ★	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे 'सोनाई' ३६अ, जुने भगवान नगर, किलबिल शाळेजवळ, जळगाव - ४२५ ००२.	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे सुवर्णपदक	बी. एस्सी. (भूगोल) परीक्षेत प्रथम येणारा विद्यार्थ्यास (दिव्यांग विद्यार्थी असल्यास प्राधान्य)	अत्री नितिश घारा सिंग	----	'ओ' श्रेणी (५.८६)	३६८८३४	विद्यावर्धिनी सभेचे कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	३१

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
४०.	श्री अमरीशभाई पटेल, अध्यक्ष, शिरपूर एज्यु. सोसा. शिरपूर	कै. मुकेश रसिकलाल पटेल सुवर्णपदक	एम. फार्मसी. (फार्मास्युईटिकल केमिस्ट्री) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील मंगेश राजेंद्र	----	[९.३५] विशेष प्राविण्यासह प्रथम श्रेणी	५१४७३०	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर. सी. पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ फार्मासिटीकल एज्यु. आणि रिसर्च, शिरपूर	२०
४१.	श्री तुषार बी. नेहते, १०, राजीव को.ऑफ. हौ. बांद्रा कुर्ला, मुंबई	कै. भानुदास किसन नेहते सुवर्णपदक	एम. फार्मसी. (फार्माकॉगनॉसी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चव्हाण स्वाती विश्वास	----	[९.३१] विशेष प्राविण्यासह प्रथम श्रेणी	५१६९७२	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर. सी. पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ फार्मासिटीकल एज्यु. आणि रिसर्च, शिरपूर	१३
४२.	डॉ. श्री. जेठमलजी दोशी, ६३, आदर्श नगर, आर.टी.ओ. कार्यालया जवळ, जळगाव.	सौ. पुष्पाबाई जेठमल दोशी सुवर्णपदक	एम. फार्मसी. (क्वालिटी अॅशुरन्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	बाहेती नुपूर सुरेश	-----	[९.४८] विशेष प्राविण्यासह प्रथम श्रेणी	५१५२७७	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर. सी. पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ फार्मासिटीकल एज्यु. आणि रिसर्च, शिरपूर	९७
४३.	श्री सतीश सोमा भोळे, भोळे टेलर, शिवराम नगर, जळगाव	कै. सोमा शिवराम भोळे (भोळे टेलर) सुवर्णपदक	बी. फार्मसी. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यास	उसरे अक्षय हनी	६४७९/७९००	‘अ’ श्रेणी (८.५३)	५११८०७	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर. सी. पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ फार्मासिटीकल एज्यु. आणि रिसर्च, शिरपूर	१२४३
४४.	श्री अमरीशभाई पटेल, अध्यक्ष, शिरपूर एज्यु.सोसा.शिरपूर	कै. रसिकलाल चुनिलाल पटेल सुवर्णपदक	बी. फार्मसी. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थिनीस	चौधरी रुचिका संजय	---	‘अ’ श्रेणी (८.७७)	५११५२९	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे एच. आर. पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ फार्मासिटीकल एज्यु. आणि रिसर्च, शिरपूर	१२४३

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
४५.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.४७. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	कै. चंद्रभान महारु पाटील सुवर्णपदक	बी.टेक. (केमिकल इंजिनिअरींग) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पठाण शादाब अभिदुसेन	----	'अ+' श्रेणी (८.६५)	६४८७२८	युनिव्हर्सिटी इन्स्टिट्यूट ऑफ केमिकल टेक्नॉलॉजी, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	८६
४६.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.४७. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	कै. चंद्रभान महारु पाटील सुवर्णपदक	बी.टेक. (ऑईल, फॅट्स अँड वॅक्सेस) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील पवन सुरेश	----	'अ+' श्रेणी (८.४५)	६५००९४	युनिव्हर्सिटी इन्स्टिट्यूट ऑफ केमिकल टेक्नॉलॉजी, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२७
४७.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.४७. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	कै. काकासाहेब चांगदेव महारु पाटील सुवर्णपदक	बी.टेक. (फुड्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पवार श्रावी विलास	----	'अ+' श्रेणी (८.४१)	६४९४२४	युनिव्हर्सिटी इन्स्टिट्यूट ऑफ केमिकल टेक्नॉलॉजी, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	२०
४८.	श्री. कृष्णा सी. पाटील, डी.४७. एमआयडीसी एरीया, जळगाव.	श्री. देविदास चंद्रभान पाटील सुवर्णपदक	बी.टेक. (प्लॅस्टीक) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	गुडका पारस कपूरचन्द	----	'अ+' श्रेणी (८.६९)	६५१४२५	युनिव्हर्सिटी इन्स्टिट्यूट ऑफ केमिकल टेक्नॉलॉजी, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	१९
४९.	श्री. भालचंद्र प्रभाकर पाटील, २, समर्थ कॉलनी, एम. जे. कॉलेजरोड, जळगाव.	कै. आप्पासाहेब प्रभाकर पाटील सुवर्णपदक	बी.टेक. (पेंट्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	जगताप निखील चन्द्रशेखर	----	'अ+' श्रेणी (८.५६)	६५०७५०	युनिव्हर्सिटी इन्स्टिट्यूट ऑफ केमिकल टेक्नॉलॉजी, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	१८

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
५०.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.ई.एस. अभियांत्रिकी व तंत्रनिकेतन महाविद्यालय, बांभोरी, जळगाव.	मातोश्री गंगाबा नारायणराव पाटील सुवर्णपदक	बी. ई. (कॉम्प्युटर) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	जाधव मानसी अनिल	----	(९.४२) (सी.जी.पी. ए.)	६२८५९६	एस. एस. व्ही. पी. एस. संस्थेचे बापुसाहेब शिवाजीराव देवरे अभियांत्रिकी महाविद्यालय, धुळे	८८४
५१.	श्री. राजगोपाल सी. भंडारी मारवाडी लेन शिरपूर - ४२५ ४०५ जि. - धुळे (म.रा.)	कै. चंदूलाल सी. भंडारी सुवर्णपदक	बी. ई. परीक्षेत सर्वप्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	परदेशी दिव्या दिनेशसिंह बी. ई. (ई& टी.सी.)	----	(९.६१) (सी.जी.पी. ए.)	६३३९२९	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर.सी.पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, शिरपूर	४९५
५२.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.ई.एस. अभियांत्रिकी व तंत्रनिकेतन महाविद्यालय बांभोरी, जळगाव.	गं.भा. बासाहेब रुपबा राऊळ सुवर्णपदक	बी. ई. (इलेक्ट्रॉनिक्स) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शिंदे भूषण अरुण	----	(८.६७) (सी.जी.पी. ए.)	६३५३७३	एस. एस. व्ही. पी. एस. संस्थेचे बापुसाहेब शिवाजीराव देवरे अभियांत्रिकी महाविद्यालय, धुळे	४१
५३.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.ई.एस. अभियांत्रिकी व तंत्रनिकेतन महाविद्यालय बांभोरी, जळगाव.	स्व.अॅड.दिवाणबहादूर डोंगरसिंग पाटील सुवर्णपदक	बी. ई. (बायोटेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	विसपुते उत्कर्षा धनंजय	----	(८.८५) (सी.जी.पी. ए.)	६२२३४०	एस.एस.बी.टी.चे कॉलेज ऑफ इंजिनिअरींग अॅण्ड टेक्नॉलॉजी, बांभोरी, जळगाव	१४
५४.	सौ. प्रतिभाताई पाटील, अध्यक्ष, एस.एस.बी.टी.ई.एस. अभियांत्रिकी व तंत्रनिकेतन महाविद्यालय बांभोरी, जळगाव.	अॅड. नानासाहेब नारायणराव रामजी पाटील सुवर्णपदक	बी. ई. (केमिकल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	बाल्दी गौरव गिरधारी	----	(८.५९) (सी.जी.पी. ए.)	६२२९६९	एस.एस.बी.टी.चे कॉलेज ऑफ इंजिनिअरींग अॅण्ड टेक्नॉलॉजी, बांभोरी, जळगाव	३४
५५.	मे. एम. एस. जैन, कुंटे रोड, अमळनेर, ता. अमळनेर, जि. जळगाव	स्व. राजेश भाईदास पाटील सुवर्णपदक	बी. ई. (सिव्हील) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शेख बुशरा फैज	----	(९.४६) (सी.जी.पी. ए.)	६२५९०३	एस. एस. व्ही. पी. एस. संस्थेचे बापुसाहेब शिवाजीराव देवरे अभियांत्रिकी महाविद्यालय, धुळे	१००२

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
विज्ञान व तंत्रज्ञान विद्याशाखा									
५६.	श्री. अविनाशजी कांतीलालजी जैन आणि परिवार, ३६, आर्यम बंगलो, व्यंकटेश कॉलनी, समता नगर रोड, जळगाव.	श्री. कांतीलालजी हिरालालजी जैन सुवर्णपदक	बी. ई. (इलेक्ट्रॉनिक्स अॅण्ड टेलिकम्युनिकेशन) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	परदेशी दिव्या दिनेशसिंह	----	(९.६१) (सी.जी.पी. ए.)	६३३९२९	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर.सी.पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, शिरपूर	४९५
५७.	डॉ. सुभाष चौधरी, श्री, १५, प्रतापनगर, जळगाव	प्रा. बी. डी. चौधरी, माजी संचालक, तंत्रशिक्षण खाते, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई सुवर्णपदक	बी. ई. (मॅकॅनिकल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील करण साहेबराव	----	(९.२९) (सी.जी.पी. ए.)	६४१८१७	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर.सी.पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, शिरपूर	१४६१
५८.	मा. श्री. गुलाबराव बाबुराव देवकर, अध्यक्ष, श्रीकृष्ण शैक्षणिक व सांस्कृतिक मंडळ संचलित श्री. सुरेशदादा जैन अभियांत्रिकी महाविद्यालय, जळगाव.	कै. विमलबाई बाबुरावजी देवकर सुवर्णपदक	बी. ई. (ऑटोमोबाईल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील आकाश दिनेश	----	(७.८१) (सी.जी.पी. ए.)	६२१६१९	एस्.ई. अॅण्ड सी.एम्.संस्थेचे श्री. गुलाबराव देवकर कॉलेज ऑफ इंजिनीअरींग, जळगाव	३१
५९.	श्री. पवनकुमार मुरारीलाल अग्रवाल, अध्यक्ष, श्री अग्रसेन अर्बन को-ऑप क्रेडीट सोसायटी लि., जळगाव	स्व. सुरेशचंद्र मुरारीलाल अग्रवाल सुवर्णपदक	बी. ई. (इन्फार्मेशन टेक्नॉलॉजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	बिरारी सुचिता संजय	----	(९.०८) (सी.जी.पी. ए.)	६३६६३१	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर.सी.पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, शिरपूर	१२४
६०.	श्री.प्रितम ए रायसोनी, सचिव, जी.एच.आर. एज्यु. फौंडेशन सोसायटी, गट नं.५७/१, शिरसोली रोड, मु.पो.मोहाडी, ता.जि. जळगाव.	कै. जी.एच.रायसोनी सुवर्णपदक	बी. ई. (इलेक्ट्रीकल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चौधरी अश्विनी प्रकाश	----	(९.१२) (सी.जी.पी. ए.)	६३१६०३	शिरपूर एज्यु. सोसायटीचे आर.सी.पटेल इन्स्टिट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी, शिरपूर	६५०

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
वाणिज्य व व्यवस्थापन विद्याशाखा									
६१.	अध्यक्ष, अण्णासाहेब बेंडाळे प्रतिष्ठान, ३६/५, जीवनधाम, डॉ. जी.डी.बेंडाळे इस्टेट, पिंप्राळा, जळगाव.	डॉ. अण्णासाहेब बेंडाळे प्रतिष्ठान, जळगाव सुवर्णपदक	एम.बी.ए. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	पाटील कल्पेश सुरेश	----	'ओ' श्रेणी (१०.००)	८६१६५२	एस्.ई. अॅण्ड सी.एम्.संस्थेचे श्री. गुलाबराव देवकर कॉलेज ऑफ इंजिनीअरींग, जळगाव	७९३
६२.	श्री .धर्मेंद्र हस्तीमल जैन अजय एजन्सीज, १२३, नवीपेट, जळगाव	स्व. सौ. निर्मला प्रमोदकुमारजी भन्साली सुवर्णपदक	एम.बी.ए. प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	अमुतुल्ला अली असगर बुरहानपूरवाला	----	'ओ' श्रेणी (९.६६)	८६१२३३	के.सी.ई.एस्. संस्थेचे इन्स्टिटयुट ऑफ मॅनेजमेंट, जळगाव	७९३
६३.	सौ. प्रतिभा वसंत नारखेडे प्लॉट नं.३६ए, गट नं.१०४, जुने भगवान नगर, किलबिल शाळेजवळ, जळगाव.	सौ. प्रतिभा वसंत नारखेडे सुवर्णपदक	एम.बी.ए. (फायनान्स) विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनीस	रागिनी केशरी	६०२/७००	'अ+' श्रेणी (९.१०)	८६३३१२	स्कूल ऑफ मॅनेजमेट स्टडीज, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	७९३
६४.	मे. एस.जी.देशपांडे अॅन्ड असोसिएटस्, जळगाव चार्टर्ड अकौन्टन्ट्स तर्फे डॉ. श्यामकांत देशपांडे व श्रीमती शशिप्रभा शशिकांत देशपांडे	चार्टर्ड अकौन्टन्ट स्व. शशिकांत देशपांडे सुवर्णपदक	एम. कॉम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	नाहाटा जया मनोज	-----	'ओ' श्रेणी (९.५६)	८४२९८६	के.सी.ई.एस्. संस्थेचे मुळजी जेटा महाविद्यालय, जळगाव	१७९५
६५.	श्रीमती तारामती सुरेशचंद्र पटेल, ४१, रसिकलाल पटेल नगर, आर.सी.पटेल कॉलनी, शिरपूर	कै. प्राचार्य, एस.एम. पटेल सुवर्णपदक	एम. कॉम. (अॅडव्हान्स अकौन्टन्सी) विषयात प्रथम येणाऱ्यास	नाहाटा जया मनोज	३३३/४००	'ओ' श्रेणी (९.५६)	८४२९८६	के.सी.ई.एस्. संस्थेचे मुळजी जेटा महाविद्यालय, जळगाव	१७९५

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
वाणिज्य व व्यवस्थापन विद्याशाखा									
६६.	रामलालजी चौबे मेमोरिअल ट्रस्ट, चौबे हाऊस, पोलन पेट, जळगाव	कै. बाबुलालजी चौबे सुवर्णपदक	बी. कॉम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सूर्यवंशी भारती श्रावण	-----	'ओ' श्रेणी (९.५७)	८३१३३३	एस.एस.ई.को.ऑप. अप्पासाहेब आर.बी.गरूड कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शेंदुर्णी	५४०७
६७.	दि. इंस्टीट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकोटंटस् ऑफ इंडीया, आय्.सी.ए.आय्. भवन, ए-२९, सेक्टर-६२, नोएडा - २०१३०९.	दि. इंस्टीट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकोटंटस् ऑफ इंडीया सुवर्णपदक	बी. कॉम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सूर्यवंशी भारती श्रावण	-----	'ओ' श्रेणी (९.५७)	८३१३३३	एस.एस.ई.को.ऑप. अप्पासाहेब आर.बी.गरूड कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शेंदुर्णी	५४०७
६८.	चेअरमन, दि. जळगाव पिपल्स को-ऑप बँक लि., जळगाव	कै. रामदास पाटील सुवर्णपदक	बी. कॉम. (अकौटन्सी) विषयात सर्वाधिक गुण मिळवून प्रथम येणाऱ्यास	फेटे रुचिता मधुकर	३६८/४००	'अ+' श्रेणी (८.७५)	८३१९५४	धुळे एज्युकेशन सोसायटीचे मा.ध.पालेशा महाविद्यालय, धुळे	५४०७
६९.	मा. जे. एम्. अग्रवाल (सीए) (सीए) एम्.एन्.अग्रवाल फाऊंडेशन, जळगाव हॉल, 'एफ', पहिला मजला, जुने बी.जे. मार्केट, जळगाव	कै. (सीए) एम्.एन्.अग्रवाल सुवर्णपदक	बी. कॉम. (इन्कम टॅक्स) विषयात सर्वाधिक गुण मिळवून प्रथम येणाऱ्यास	गुप्ता सुरभि गिरीशकुमार	९५/१००	'अ+' श्रेणी (९.२५)	८३१९६६	धुळे एज्युकेशन सोसायटीचे मा.ध.पालेशा महाविद्यालय, धुळे	५४०७

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
मानव विज्ञान विद्याशाखा									
७०.	श्री. पी. डी. अच्युत व श्रीमती इंदिरा अच्युत, प्लॉट नं.३, आकाश प्राईड अपार्टमेंट, तिडकेनगर, उंटवाडी, डोंगे ब्रिजजवळ, नाशिक	प्रशांत प्रभाकर अच्युत सुवर्णपदक	एम. ए. (इंग्रजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनिस	सकलकर आकांक्षा संजय	-----	'ओ' श्रेणी (९.५६)	१८३०२६	टी. व्ही. ई. एस्. संस्थेचे धनाजी नाना कला, विज्ञान आणि वाणिज्य महाविद्यालय, फैजपूर	४५७
७१.	सचिव, उमवि, इंग्रजी शिक्षक संघटना जयहिंद महाविद्यालय, देवपूर - धुळे	प्राचार्य, अरुण निंबाजी माळी सुवर्णपदक	एम. ए. (इंग्रजी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यांस	पाटील अक्षय रविद्र	----	'अ+' श्रेणी (९.३१)	१८२८६७	के. सी. ई. एस्. संस्थेचे मुळजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	४५७
७२.	डॉ. एच. बी. करनकाळ, शेवंताबाई, हनुमानवाडी, चाळीसगाव	आदर्श मातोश्री शेवंताबाई भिकन करनकाळ सुवर्णपदक	एम. ए. (मराठी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यांस	साळुंखे रितेश सुकदेव	१३५७/ १६००	'अ+' श्रेणी (९.३८)	१८७०४०	कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, धरणगाव	५१४
७३.	प्राचार्य, अण्णासो. सदाशिवराव शंकरलाल माळी, अमृत महोत्सव सत्कार समारंभ समिती, धुळे. मा. संयोजक डॉ. दिपक एस. खलाने, (MS) कुलदिप हॉस्पिटल, दत्तमंदीर चौक, देवपूर-धुळे.	प्राचार्य, अण्णासो. सदाशिवराव शंकरराव माळी सुवर्णपदक	एम. ए. (मराठी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थीनिस	कांबळे ज्योत्सना राहुल	१३६३/ १६००	'ओ' श्रेणी (९.५६)	१८६९४०	खान्देश एज्युकेशन सोसायटीचे प्रताप महाविद्यालय, अमळनेर	५१४
७४.	श्री आनंद गिरधरलालजी ओसवाल आणि परिवार, आनंद जयनगर, ओंकारेश्वर मंदिरा जवळ, जळगांव	स्व. सौ. नेनीबाई रावतमलजी जैन सुवर्णपदक	एम. ए. (हिंदी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	प्रजापती भावना गोपाळ	-----	'ओ' श्रेणी (९.९४)	१८४१०२	टी. व्ही. ई. एस्. संस्थेचे धनाजी नाना कला, विज्ञान आणि वाणिज्य महाविद्यालय, फैजपूर	२९४

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
मानव विज्ञान विद्याशाखा									
७५.	प्रा. म.मो.केळकर, सुकृत, ७अ, समर्थ कॉलनी, एम.जे.कॉलेज, परिसर, जळगाव.	प्रा.म.मो. केळकर सुवर्णपदक	एम. ए. (संस्कृत) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सोनवणे किरण गोपाळ	----	'अ+' श्रेणी (८.९४)	१८९४१२	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	०९
७६.	सौ. कुंदा श्रावण पाटील, व्दारा-श्री.श्रावण विठ्ठल पाटील, ५०, ऑंकार नगर, टेलिफोन एक्सचेंज समोर, जळगाव	स्व. गं.भा. रुख्मीणीबाई वित्तू पाटील (बोरोले) सुवर्णपदक	एम. ए. (समाजशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	महाजन हर्षा विष्णू	-----	'ओ' श्रेणी (९.५६)	१८९७११	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	७७
७७.	जैन इरिगेशन सिस्टीम लि. जळगाव मधील एक सहकारी, श्री अरुण आजगांवकर, मालती, पहिला माळा, प्रतापनगर, खाँजामिया रोड, जळगाव.	जैन इरिगेशन सिस्टीम लि. जळगाव मधील एक सहकारी सुवर्णपदक	एम. ए. (अर्थशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	भोई निलीमा अशोक	----	'ओ' श्रेणी (९.५६)	१८१३२१	लेवा एज्युकेशन सोसायटीचे डॉ.अण्णासाहेब जी.डी.बेंडाळे महाविद्यालय, जळगाव	५६०
७८	डॉ. पी. डी. जगताप प्रभारी विभागप्रमुख-इतिहास विभाग उमवि., जळगाव.	श्री. दौलतराव नथुजी जगताप सुवर्णपदक	एम. ए. (इतिहास) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चव्हाण शिल्पा लक्ष्मण	----	'ओ' श्रेणी (९.७५)	१८५६६७	केव्हीपीएस. एस.पी.डी.एम कला, श्रीमती एच.डी. वाणिज्य व एस. एम. ए. विज्ञान महाविद्यालय, शिरपूर	४०५
७९.	अॅड. तानाजी भोईटे, सचिव, जळगाव जिल्हा मराठा विद्याप्रसारक संस्था, जळगाव.	कै. अहिल्याबाई केशवराव भोईटे सुवर्णपदक	बी. ए. परीक्षेत सर्वाधिक गुण मिळवून उत्तीर्ण झालेल्या विद्यार्थ्यांनीस	सोनवणे नितिशा पोपटराव बी. ए. (भूगोल)	----	'ओ' श्रेणी (९.८८)	१६६३१०	शिरपूर एज्यु.सोसा. एच.आर.पटेल महिला महाविद्यालय, शिरपूर	१४३२
८०.	श्री अविनाशजी कांतीलालजी जैन आणि परिवार, ३६, आर्यम बंगलो, व्यकंदेश कॉलनी, समता नगर रोड, जळगाव	सौ. शंकुतलाबाई कांतीलालजी जैन सुवर्णपदक	बी. ए. (अर्थशास्त्र) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	शिंदे रविंद्र नथमल	२०४४/ २४००	'ओ' श्रेणी (९.७१)	१६६५०२	एस.एस.व्ही.पी.संस्थेचे कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, शिंदखेडा जि. धुळे	१५३०

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
मानव विज्ञान विद्याशाखा									
८१.	प्राचार्य, डॉ. गजमल माळी, चैत्रवेल, ९८, रंजनवन कॉलनी, सिडको, औरंगाबाद.	कै. बनाबाई नारायण माळी सुवर्णपदक	बी. ए. (मराठी) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	अहिरे शितल देविदास	-----	'ओ' श्रेणी (९.६७)	१६६२५४	शिरपूर एज्यु.सोसा. एच.आर.पटेल महिला महाविद्यालय, शिरपूर	१३२३
८२.	मा. चेअरमन, रजनिकांत जे. कोठारी, खामबेटे कोठारी कॅम्प अँड अलाईड प्रा. लि. एम.आय.डी.सी., जळगाव	कै. जयंतीलाल यु. कोठारी सुवर्णपदक	बी. ए. (उर्दू) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	उनझेला नाज नफिस शेख	----	'ओ' श्रेणी (९.६३)	१६१३४३	इकरा एज्यु.सोसायटीचे एज.जे. थिम महाविद्यालय, जळगाव	५१
८३.	डॉ. पद्मनाथ नथू वाणी साई पॅराडाईस, सर्व्हे नं.४४६/१, प्लॉट नं.११, महाबळ स्टॉप जवळ, जळगाव-४२५००२.	सौ. विजया पद्मनाथ वाणी सुवर्णपदक	बी. ए. (संस्कृत) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	राठोड उन्नती वसंतराव	-----	'ओ' श्रेणी (९.७५)	१६०८२९	के.सी.ई.सोसायटीचे, मुलजी जेठा महाविद्यालय, जळगाव	०८
८४.	डॉ. एस्. आर. चौधरी मानद संचालक प्रताप तत्वज्ञान केंद्र अमळनेर, जि. जळगाव	प्राचार्य डॉ. शंकर रामदास चौधरी सुवर्णपदक	बी. ए. (भूगोल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	सोनवणे नितिशा पोपटराव	----	'ओ' श्रेणी (९.८८)	१६६३१०	शिरपूर एज्यु.सोसा. एच.आर.पटेल महिला महाविद्यालय, शिरपूर	१४३२
८५.	श्री. गणेश लक्ष्मण पुर्णपात्री 'कृतार्थ' पुर्णपात्री गल्ली, मु. पो. ता. - भडगाव, जि.- जळगाव - ४२४ १०५.	श्री. गणेश लक्ष्मण पुर्णपात्री सुवर्णपदक	बी. ए. (इतिहास) परीक्षेत प्रथम येणा-यास	अदनान अहमद शेख	----	'ओ' श्रेणी (९.९२)	१६१४३७	टीईएस संस्थेचे भुसावळ कला, विज्ञान व पी.ओ.नाहाटा महाविद्यालय, भुसावळ	१६२२

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
मानव विज्ञान विद्याशाखा									
८६.	डॉ.मधुकर शंकरराव खराटे, राजेश्वर नगर, प्रोफेसर कॉलनी, भुसावळ-४२५२०१, जि.जळगाव	स्व.पार्वतीबाई शंकरराव खराटे सुवर्णपदक	बी. ए. (हिंदी) परीक्षेत प्रथम येणा-या विद्यार्थ्यांस	चौधरी वर्षा विजय	-----	'ओ' श्रेणी (९.५०)	१६४२३३	एस.एस.व्ही.पी.एस. संस्थेचे कला व वाणिज्य महाविद्यालय, धुळे	९२१
८७. ★	प्रा. वसंत चिंधू नारखेडे 'सोनाई' ३६अ, जुने भगवान नगर, किलबिल शाळेजवळ, जळगाव - ४२५ ००२.	सौ. प्रतिभा वसंत नारखेडे सुवर्णपदक	बी. ए. (इंग्रजी) परीक्षेत प्रथम येणा-या विद्यार्थ्यांसाठी (द्विबांग विद्यार्थी असल्यास प्राधान्य)	पाटील किरण रविंद्रसिंग	-----	'ओ' श्रेणी (९.७१)	१६१६६३	कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, बोदवड	९४०
८८.	अॅड. एस.बी.अग्रवाल, १४५, जिल्हापेट, स्वागत लॉज जवळ, जळगाव.	नानीश्री कै. भगवानदेवी घनःश्यामलाल अग्रवाल सुवर्णपदक	एल.एल.एम. परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	चित्ते यशवंत कोंडूसिंग	१०२५/ १३००	विशेष प्राविण्यासह प्रथम श्रेणी	४१०२५४	गोदावरी फाऊंडेशन संचलित डॉ.उल्हास पाटील विधी महाविद्यालय, जळगाव	५०
८९.	अॅड. बिपीन एल. बेंडाळे, 'कल्पतरु', १३, ढाके कॉलनी, जळगाव	कै. एल.एल. बेंडाळे (अॅडव्होकेट) सुवर्णपदक	५ वर्षीय विधी (BA LLB) अभ्यासक्रम परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	महाजन तिरूमला प्रभाकर	८९३/ १०००	विशेष प्राविण्यासह प्रथम श्रेणी	४०४०१९	के. सी. ई. एस्. सोसायटीचे एस. एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	११०
९०.	अॅड. बिपीन एल. बेंडाळे, 'कल्पतरु', १३, ढाके कॉलनी, जळगाव	कै. एल.एल. बेंडाळे (अॅडव्होकेट) सुवर्णपदक	३ वर्षीय विधी अभ्यासक्रम परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	भावे हिमांशू रविंद्र	९०९/ १०००	विशेष प्राविण्यासह प्रथम श्रेणी	४०९०६७	के. सी. ई. एस्. सोसायटीचे एस. एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	२४८
९१.	सचिव, क्रिडा रसिक सोसायटीचे इन्स्टिट्यूट ऑफ मॅनेजमेंट अॅन्ड रिसर्च, जळगाव (स्व. अॅड. सिताराम (बबनभाऊ) बाहेती यांच्या स्मरणार्थ	भारतरत्न डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांची १२५वी जयंतीनिमित्त सुवर्णपदक	एल्. एल्. बी. अभ्यासक्रम परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	भावे हिमांशू रविंद्र	९०९/ १०००	विशेष प्राविण्यासह प्रथम श्रेणी	४०९०६७	के. सी. ई. एस्. सोसायटीचे एस. एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	२४८

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
मानव विज्ञान विद्याशाखा									
९२.	डॉ. अनीत मानधुने, १८२, तारा, सी ब्रीज लेन स्ट्रोक ऑन ट्रेन्ट, न्यु कॉस्टले (स्टॉफ)यु.के.एस.टी.५,३ L.S.	कै. अॅड शिवनारायण गंगाधर मानधुने सुवर्णपदक	३ वर्षीय विधी अभ्यासक्रमाच्या Civil Procedure Code & Limitation Act विषयात प्रथम येणा-यास	अग्रवाल चंद्रकांत रमेशचंद्र	५७/१००	विशेष प्राविण्यास ह प्रथम श्रेणी	४०९०६१	गोदावरी फाऊंडेशन संचलित डॉ.उल्हास पाटील विधी महाविद्यालय, जळगाव	२४८
९३.	अॅड. अशोक रा. माथुरवैश्य ५१, रामगिरी, जे.डी.सी.सी. डायरेक्टर्स कॉलनी, एस्. एम्. आय.टी. कॉलेजजवळ, भिकमचंद जैन नगर, जळगाव	गुरुवर्य अॅड. अच्युतराव अत्रे सुवर्णपदक	विधी अभ्यासक्रम (जुना / नवीन) मधील Law of Crime या विषयात सर्वप्रथम येणा-यास	कुकरेजा संजना विरेंद्रकुमार	५९/१००	(७.९०) (सी.जी.पी. ए.)	४०५०५०	के. सी. ई. एस्. सोसायटीचे एस. एस. मणियार विधी महाविद्यालय, जळगाव	२४८
९४.	डॉ. सुनिलदत्त चौधरी (कन्सल्टंट होमिओपॅथी) 'अबोली' २६७१ २६/२८ प्लॉट नं. २०बी, २१ए, पिओन कॉलनी, टागोर नगर, जळगाव- ४२५००१.	कै. गिरधर विष्णा (नेहते) चौधरी (पाडळसेकर) सुवर्णपदक	एम.ए.(मासकम्युनिकेशन) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	जोशी मेघना पुरुषोत्तम	----	'अ+' श्रेणी (९.१७)	२०३८४५	विद्यावर्धिनी सभेचे कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय, धुळे	२०
९५.	मा. माजी कुलगुरु प्रा. सुधीर मेश्रामसह प्राध्यापकवृंद यांच्या संयोजन समिती	भारतरत्न डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांची १२५वी जयंतीनिमित्त सुवर्णपदक	एम. ए. डॉ. आंबेडकर विचारधारा या अभ्यासक्रमात प्रथम येणाऱ्यास	वाघ समाधान वसंत	----	'अ+' श्रेणी (९.३८)	२०७८९५	स्कूल ऑफ सोशल सायन्सेस, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	१५

अ. क्र.	देणगीदारांची नावे	सुवर्णपदकांचे नाव	सुवर्णपदक अदा करण्याचा विषय	सुवर्ण पदक प्राप्त करणाऱ्या विद्यार्थ्यांची माहिती					
				नाव	गुण	श्रेणी / CGPA	बैठक क्रमांक	महाविद्यालयाचे नाव	परीक्षार्थी संख्या
आंतर विद्याशाखीय अभ्यास विद्याशाखा									
९६.	श्री. नंदू नागराज ३५ ए, महाबळ कॉलनी, जळगाव	वसंत - मालिनी शास्त्रीय संगीत सुवर्णपदक	एम्.ए. - संगीत (शास्त्रीय संगीत/वाद्य) अभ्यासक्रमात विद्यापीठ प्रशाळेतून प्रथम येणा-यास	पंचभाई कीर्ति प्रविण	----	'अ+' श्रेणी (९.२९)	२०८१०९	स्कूल ऑफ आर्ट्स अँड ह्युमॅनिटीज्, कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	१७
९७.	डॉ.सौ. इंदुमती टिकाराम भारंबे विभाग प्रमुख, शिक्षणशास्त्र विभाग, उमवि, जळगाव.	कै. मनिष टिकाराम भारंबे सुवर्णपदक	एम्.एड्. परीक्षेत प्रथम येणा-यास	म्हासने पुनम रमेश	-----	'ओ' श्रेणी (९.७७)	९०७४३९	डिपार्टमेंट ऑफ एज्यु. कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव	४०
९८.	मा. सचिव, कै. कुसुमताई चौधरी, महिला कल्याणी, ३८, अग्रवाल हाऊस चर्चगेट, मुंबई	कै. कुसुमताई मधुकरराव चौधरी सुवर्णपदक	बी.एड.(जनरल) परीक्षेत प्रथम येणाऱ्यास	नायक संगीता F/N सुरेश नायक	-----	'ओ' श्रेणी (९.७६)	९०३१२०	बियाणी शिक्षणशास्त्र महाविद्यालय, भुसावळ	१५०१
९९.	महामहिम राज्यपाल, राजभवन, मुंबई (गव्हनर्स डिसक्रिशनरी ग्रॅन्ट)	महामहिम राज्यपाल सुवर्ण पदक	एम.ए. (सर्व विषय) प्रथम येणाऱ्या विद्यार्थ्यास	पाटील अविनाश नरेश एम.ए. (तत्वज्ञान)	१४९०/ १६००	'ओ' श्रेणी (१०.००)	१८७४९१	कबचौ उमवि चे प्रताप तत्वज्ञान केंद्र, अमळनेर	२९५२

★ अ. क्र. ३९ व ८७ सदरील दोन्ही सुवर्णपदक प्रदान करतांना दिव्यांग विद्यार्थी / विद्यार्थिनीस प्राधान्य देण्यात यावे असे देणगीदाराने सुचित केले आहे. विद्यापीठाने जा. क्र. कबचौउमवि/७ह/सु.प./१३९/२०२१ दि. ०८/०१/२०२१ अन्वये महाविद्यालयांकडून संबंधित माहिती मागविली असता, या अभ्यासक्रमास एक ही दिव्यांग विद्यार्थी परीक्षेत प्रविष्ट नाही.

(बी. पी. पाटील)
संचालक
परीक्षा आणि मूल्यमापन मंडळ

Date : 09 / 04 / 2021